
 
 
 
 

CENOVNIK  

APARTMANI MUJEN COMFORT  – ZIMA 2018/2019 

Period Smena 
 

1/4 apartman                       De Luxe apartman 
 

 
Usluga 

 
       NA                                            NA 

 

25.11. – 02.12.2018. ned/ned 
 

       80                                            150 
 

02.12. – 09.12.2018. ned/ned 
 

       110                                           190 
 

09.12. – 16.12.2018. pet/ned 
 

        80                                            150 
 

16.12. – 23.12.2018. ned/ned 
 

        80                                             150 
 

23.12. – 30.12.2018. ned/ned 
 

        110                                           190 
 

30.12. – 06.01.2019. ned/ned 
 

        110                                           190 
 

06.01. – 13.01.2019. ned/ned 
 

         80                                            150 
 

13.01. – 20.01.2019. ned/ned 
 

         80                                            150 
 

20.01. – 27.01.2019. ned/ned 
 

         80                                            150 
 

27.01. – 03.02.2019. ned/ned 
 

         110                                          190 
 

03.02. – 10.02.2019. ned/ned 
 

         110                                          190 
 

10.02. – 17.02.2019. ned/ned 
 

         110                                          190 
 

17.02. – 24.02.2019. ned/ned 
 

          80                                           150 
 

24.02. – 03.03.2019. ned/ned 
 

          80                                           150 
 

03.03. – 10.03.2019. ned/ned 
 

          110                                         190 
 

10.03. – 17.03.2019. ned/ned 
 

           80                                          150 
 

17.03. – 24.03.2019. ned/ned 
 

           80                                          150 
 

24.03. – 31.03.2019. ned/ned 
 

           80                                          150 
 

     

     



 
 
 
 

Cene su izražene u EUR po noćenju za izabrani apartman 

Cena uključuje: 

 Najam (zakup) izabranog apartmana. 

 Završno čišćenje, struju, vodu, grejanje, posteljinu, peškire. 

 Prevoz do skijališta minimum pet puta za vreme rada žičara. 

 Korišćenje skijašnice, sa ski servisom na 30m od ski staze Malo jezero.Cena najma uključuje 
i Vaučer sa 10% popusta na cenu ulazne karte za korišćenje sadržaja SPA & WELLNESS 
centra koji se prostire na preko 450m2 i sadrži: zatvoreni bazen sa Jacuzzi-em, finsku 
saunu, slanu sobu, infracrvenu saunu,  aroma – parno kupatilo, tepidarijum klupe, slanu 
sobu. Tretmani tela i masaže se zasebno rezervišu i dodatno naplaćuju. 

Cena ne uključuje (obavezno plaćanje na licu mesta): 

 Boravišnu taksu u iznosu 100din po osobi po noći za odrasle i 50din po osobi za decu od 7 – 
15 god. po noći.  

 Deca do 7 god. ne plaćaju boravišnu taksu. 

 Osiguranje po osobi 30din dnevno. Ista cena je i za decu. 

Doplate (nisu obavezne): 

 Za uslugu na bazi polupansiona (švedski sto) – odrasli 15.00 eur po osobi, deca od 2 – 12god. 
7 eur po osobi 

 

OTKAZ UGOVORA OD STRANE PUTNIKA:  
Pre početka putovanja: Putnik ima pravo da odustane od putovanja, o čemu je dužan pismeno izvestiti 
Organizatora na način kako je zaključen Ugovor. Datum pismenog otkaza Ugovora predstavlja osnov za 
obračun naknade koja pripada Organizatoru, izražene procentualno po skali otkaza u odnosu na ukupnu 
cenu putovanja, ako Programom nije drugačije određeno i to:  
5% ako se putovanje otkaže do 45 dana pre početka putovanja,  
10 % ako se putovanje otkaže od 44 do 30 dana pre početka putovanja,  
20 % ako se otkaže 29 do 20 dana pre početka putovanja,  
40 % ako se otkaže 19 do 15 dana pre početka putovanja,  
80 % ako se otkaže 14 do 10 dana pre početka putovanja,  
90 % ako se otkaže 9 do 6 dana pre početka putovanja,  
100 % ako se otkaže 5 do 0 dana pre početka putovanja ili u toku putovanja. 
 
 Nakon izvršene rezervacije, promene termina se mogu vršiti samo uz saglasnost hotelijera. 
 
 

 

 

 

 



 
 
 
 

CENOVNIK  

APARTMANI MUJEN LUX – ZIMA 2018/2019 

Period Smena 1/3 studio 1/4 apartman 1/6 apartman 
 

Usluga NA NA NA 

25.11. – 02.12.2018. ned/ned 75 90 110 

02.12. – 09.12.2018. ned/ned 90 110 130 

09.12. – 16.12.2018. pet/ned 75 90 110 

16.12. – 23.12.2018. ned/ned 75 90 110 

23.12. – 30.12.2018. ned/ned 90 110 130 

30.12. – 06.01.2019. ned/ned 90 110 130 

06.01. – 13.01.2019. ned/ned 75 90 110 

13.01. – 20.01.2019. ned/ned 75 90 110 

20.01. – 27.01.2019. ned/ned 75 90 110 

27.01. – 03.02.2019. ned/ned 90 110 130 

03.02. – 10.02.2019. ned/ned 90 110 130 

10.02. – 17.02.2019. ned/ned 90 110 130 

17.02. – 24.02.2019. ned/ned 75 90 110 

24.02. – 03.03.2019. ned/ned 75 90 110 

03.03. – 10.03.2019. ned/ned 90 110 130 

10.03. – 17.03.2019. ned/ned 75 90 110 

17.03. – 24.03.2019. ned/ned 75 90 110 

24.03. – 31.03.2019. ned/ned 75 90 110 

     

     



 
 
 
 

 

Cene su izražene u EUR po noćenju za izabrani apartman 

Cena uključuje: 

 Najam (zakup) izabranog apartmana. 

 Završno čišćenje, struju, vodu, grejanje, posteljinu, peškire. 

 Prevoz do skijališta minimum pet puta za vreme rada žičara. 

 Korišćenje skijašnice, sa ski servisom na 30m od ski staze Malo jezero.Cena najma uključuje 
i Vaučer sa 10% popusta na cenu ulazne karte za korišćenje sadržaja SPA & WELLNESS 
centra koji se prostire na preko 450m2 i sadrži: zatvoreni bazen sa Jacuzzi-em, finsku 
saunu, infracrvenu saunu,  aroma – parno kupatilo, tepidarijum klupe, slanu sobu. 
Tretmani tela i masaže se zasebno rezervišu i plaćaju dodatno. 

Cena ne uključuje (obavezno plaćanje na licu mesta): 

 Boravišnu taksu u iznosu 100din po osobi po noći za odrasle i 50din po osobi za decu od 7 – 
15 god. po noći.  

 Deca do 7 god. ne plaćaju boravišnu taksu. 

 Osiguranje po osobi 30din dnevno. Ista cena je i za decu. 

Doplate (nisu obavezne): 

 Za uslugu na bazi polupansiona (švedski sto) – odrasli 15.00 eur po osobi, deca od 2 – 12god. 
7 eur po osobi 

 

OTKAZ UGOVORA OD STRANE PUTNIKA:  
Pre početka putovanja: Putnik ima pravo da odustane od putovanja, o čemu je dužan pismeno izvestiti 
Organizatora na način kako je zaključen Ugovor. Datum pismenog otkaza Ugovora predstavlja osnov za 
obračun naknade koja pripada Organizatoru, izražene procentualno po skali otkaza u odnosu na ukupnu 
cenu putovanja, ako Programom nije drugačije određeno i to:  
5% ako se putovanje otkaže do 45 dana pre početka putovanja,  
10 % ako se putovanje otkaže od 44 do 30 dana pre početka putovanja,  
20 % ako se otkaže 29 do 20 dana pre početka putovanja,  
40 % ako se otkaže 19 do 15 dana pre početka putovanja,  
80 % ako se otkaže 14 do 10 dana pre početka putovanja,  
90 % ako se otkaže 9 do 6 dana pre početka putovanja,  
100 % ako se otkaže 5 do 0 dana pre početka putovanja ili u toku putovanja. 
 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 

HIT PONUDA! SKIJANJE NA KOPAONIKU  PO CENAMA SNIŽENIM I DO 50%! 

REZERVIŠITE TERMIN VEĆ SADA I ISKORISTITE POVOLJNOSTI RANOG BOOKINGA! 

 

Ponuda obuhvata: 

*7 noći / 8 dana (u studio ili standard apartmanima) 

*doručak 

*svakodnevno neograničeno korišćenje kompletnog spa centra (bazen, infra crvena sauna, suva finska 

sauna, tursko kupatilo, tepidarijumi, đakuzi kade) 

*sef za odlaganje dragocenosti 

*LCD sa kablovskom TV 

*parking mesto za sve goste 

* WI-FI internet 

NAPOMENA:  Doplata za 1/1 apartman je 50% od iznosa aranžmana  

                          Deca do 2 godine starosti – gratis! 

                          Deca do 12 godina starosti – 50% popusta 

DOPLATA (nije obavezna): večera – 10 € / po osobi 

 

TERMINI: 

-09-16.12.2018.god.  209€/po osobi (noćenje sa doručkom+spa) 
-16-23.12.2018.god.  209€/po osobi (noćenje sa doručkom+spa) 
-13-20.01.2019.god.  229€/po osobi (noćenje sa doručkom+spa) 
-20-27.01.2019.god.  229€/po osobi (noćenje sa doručkom+spa) 
-10-17.03.2019.god.  209€/po osobi (noćenje sa doručkom+spa) 
-17-24.03.2019.god.  209€/po osobi (noćenje sa doručkom+spa) 
-24.03.-31.03.2019.god.190€/po osobi (noćenje sa doručkom+spa) 
-31.03.-07.04.2019.god.  190€/po osobi (noćenje sa doručkom+spa) 
-07.04.-14.04.2019.god.  190€/po osobi (noćenje sa doručkom+spa) 
-14.07.-21.04.2019.god.  190€/po osobi (noćenje sa doručkom+spa) 
  
NAPOMENA:  NAVEDENE CENE PODRAZUMEVAJU MINIMUM 2 OSOBE U APARTMANU. DOPLATA ZA 1/1 
APARTMAN JE 30% OD CELOKUPNOG IZNOSA ARANŽMANA. 
 



 
 
 
 

*U cenu aranžmana nije uračunato osiguranje i boravišna taksa u visini od  130 rsd po danu  po osobi  i 

ista se plaća na licu mesta. 

*Ponuda važi do popune slobodnih mesta. 

 

OTKAZ UGOVORA OD STRANE PUTNIKA:  

Pre početka putovanja: Putnik ima pravo da odustane od putovanja, o čemu je dužan pismeno izvestiti 

Organizatora na način kako je zaključen Ugovor. Datum pismenog otkaza Ugovora predstavlja osnov za 

obračun naknade koja pripada Organizatoru, izražene procentualno po skali otkaza u odnosu na ukupnu 

cenu putovanja, ako Programom nije drugačije određeno i to:  

5% ako se putovanje otkaže do 45 dana pre početka putovanja,  

10 % ako se putovanje otkaže od 44 do 30 dana pre početka putovanja,  

20 % ako se otkaže 29 do 20 dana pre početka putovanja,  

40 % ako se otkaže 19 do 15 dana pre početka putovanja,  

80 % ako se otkaže 14 do 10 dana pre početka putovanja,  

90 % ako se otkaže 9 do 6 dana pre početka putovanja,  

100 % ako se otkaže 5 do 0 dana pre početka putovanja ili u toku putovanja.  

 

 

  


